
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/138/13 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 

oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 282 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 8 081,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 314 811,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 40 892,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

5. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów ogółem wynosi: 26 530 445,00 zł, w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi: 26 113 364,00 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 417 081,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem wynosi: 26 376 610,00 zł,  

a) plan wydatków bieżących wynosi: 23 446 093,00 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 2 930 517,00 zł,  

3) plan przychodów wynosi: 3 284 272,00 zł,  

4) plan rozchodów wynosi: 3 438 107,00 zł.  

§ 2. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 378 000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 

w kwocie 378 000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2013 r.

Poz. 1217



§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4.  

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/138/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Plan dochodów Gminy Kolno 2013 r. - zmiany  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
6 242 504,00  -282 000,00  0,00  5 960 504,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
755 000,00  -282 000,00  0,00  473 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
660 000,00  -282 000,00  0,00  378 000,00  

801    Oświata i wychowanie  24 503,00  0,00  8 081,00  32 584,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  0,00  0,00  8 081,00  8 081,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1217



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  2440  
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  8 081,00  8 081,00  

bieżące razem:  26 387 283,00  -282 000,00  8 081,00  26 113 364,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 548 915,00  0,00  0,00  1 548 915,00  

 

majątkowe  

majątkowe razem:  417 081,00  0,00  0,00  417 081,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

407 081,00  0,00  0,00  407 081,00  

Ogółem:  26 804 364,00  -282 000,00  8 081,00  26 530 445,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 955 996,00  0,00  0,00  1 955 996,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/138/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

Plan wydatków Gminy Kolno na 2013 r. - zmiany  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  4633381  4633381  4404603  2149298  2255305  0  228778  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18831  -18831  -18831  -7000  -11831  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4614750  4614750  4385772  2142298  2243474  0  228978  0  0  0  0  0  0  0  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  159600  159600  4800  0  4800  0  154800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  159600  159600  4600  0  4600  0  155000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych   

przed zmianą  154800  154800  0  0  0  0  154800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  155000  155000  0  0  0  0  155000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1217



  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  0  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  4193632  4193632  4186854  2009312  2177542  0  6778  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18631  -18631  -18631  -7000  -11631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4175001  4175001  4168223  2002312  2165911  0  6778  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  133528  133528  133528  133528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  126528  126528  126528  126528  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4530  
Podatek od towarów 

i usług (VAT).  

przed zmianą  19000  19000  19000  0  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11631  -11631  -11631  0  -11631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7369  7369  7369  0  7369  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  11758182  10232152  9738591  7895425  1843166  13980  479581  0  0  0  1526030  1526030  26030  0  

zmniejszenie  -13980  -13980  0  0  0  -13980  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33692  33692  33692  0  33692  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11777894  10251864  9772283  7895425  1876858  0  479581  0  0  0  1526030  1526030  26030  0  

 80104  Przedszkola   

przed zmianą  82380  82380  68400  0  68400  13980  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13980  -13980  0  0  0  -13980  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  68400  68400  68400  0  68400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2580  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  13980  13980  0  0  0  13980  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13980  -13980  0  0  0  -13980  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego  

przed zmianą  156460  156460  143473  135072  8401  0  12987  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13980  13980  13980  0  13980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  170440  170440  157453  135072  22381  0  12987  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1217



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13980  13980  13980  0  13980  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14080  14080  14080  0  14080  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  

przed zmianą  849105  849105  846055  384680  461375  0  3050  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11631  11631  11631  0  11631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  860736  860736  857686  384680  473006  0  3050  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  49000  49000  49000  0  49000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11631  11631  11631  0  11631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60631  60631  60631  0  60631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  1549659  49659  49659  2500  47159  0  0  0  0  0  1500000  1500000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8081  8081  8081  0  8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1557740  57740  57740  2500  55240  0  0  0  0  0  1500000  1500000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8081  8081  8081  0  8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8081  8081  8081  0  8081  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  903550  903550  902550  46945  855605  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -282000  -282000  -281000  -1700  -279300  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  621550  621550  621550  45245  576305  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  660000  660000  659000  45745  613255  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -282000  -282000  -281000  -1700  -279300  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  378000  378000  378000  44045  333955  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  1000  1000  0  0  0  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  0  0  0  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1217



  4040  
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne  

przed zmianą  1700  1700  1700  1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1700  -1700  -1700  -1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  596975  596975  596975  0  596975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -274300  -274300  -274300  0  -274300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  322675  322675  322675  0  322675  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  705840  535840  4000  0  4000  531840  0  0  0  0  170000  170000  170000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  712840  542840  4000  0  4000  538840  0  0  0  0  170000  170000  170000  0  

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  171900  171900  0  0  0  171900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  178900  178900  0  0  0  178900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  171900  171900  0  0  0  171900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  0  0  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  178900  178900  0  0  0  178900  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  23054248  20123731  17485985  10986329  6499656  578320  1266826  62600  20000  710000  2930517  2930517  1227517  0  

zmniejszenie  -314811  -314811  -299831  -8700  -291131  -13980  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  40892  40892  33692  0  33692  7000  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22780329  19849812  17219846  10977629  6242217  571340  1266026  62600  20000  710000  2930517  2930517  1227517  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1217



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3596281  3596281  200627  186600  14027  0  3395654  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3596281  3596281  200627  186600  14027  0  3395654  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/138/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy Kolno na 2013 r.  

  

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany  Rozdz. § Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Rozdz. § Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Centrum Kultury Gminy 

Kolno w Koźle  
92109 2480 0,00  359 940,00  0,00  1. 

Koszty projektu lokalnej 

Strategii Rozwoju- Leader  
01041 2810 2 500,00  0,00  0,00  

2. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Czerwonem  
92116 2480 0,00  178 900,00  0,00  2. 

Wypoczynek letni dzieci 

i młodzieży  
85154 2360 15 000,00  0,00  0,00  

       3. 
Organizacja imprez sportowo- 

rekreacyjnych  
92605 2360 15 000,00  0,00  0,00  

 Ogółem    0,00  538 840,00  0,00    Ogółem    32 500,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/138/13 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r.  

Objaśnienia do załącznika Nr 1  

W planie dochodów zmniejszono o kwotę 282 000,00 zł wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami po ustaleniu niższych stawek za wywóz śmieci niż pierwotnie planowano. Wprowadzono 

dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2440 w kwocie 8 081,00 zł  jako dofinansowanie pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników.  

Objaśnienia do załącznika Nr 2  

 W planie wydatków wprowadzono wydatki:  

- w 801 rozdz. 80195 § 4300 w wysokości 8 081,00 zł jako zwrot kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników pracodawcom,  

- w 801 rozdz. 80113 § 4300 w kwocie 11 631,00 zł z tytułu zwrotu za dowóz dzieci z terenu Gminy Kolno.  

Zmniejszono wydatki dotyczące pokrycia kosztów systemu gospodarki odpadami w dz. 900 rozdział 

90002 łącznie w wysokości 282 000,00 zł. Wycofano dotację podmiotową dz. 801 rozdz. 80104 § 2580  

dla Przedszkola „Bajkowy Świat” a wprowadzono plan  wydatków w rozdz. 80106 § 4300, ponieważ 

Punkt Przedszkolny „Bajkowy Świat” znajduje się na terenie Miasta i to  Miastu będą zwracane koszty 

usługi za przedszkolaków z terenu Gminy Kolno. Dokonano również  przeniesień wydatków zgodnie ze 

złożonymi wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych i referatów UG.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1217


		2013-02-21T09:09:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




